
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ Ε2141 με τίτλο Ε.Π. ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
&ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ συνολικού ποσού 208.959,83 ευρώ για το έργο/α: 2020ΣΕ21410002

Επωνυμία δικαιούχου/ων: ΥΙΟΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΖΑΦΕΙΡΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΕ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
 1. Το Π.Δ. 63/2005(ΦΕΚ98/Α/22.04.2005) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα».

2. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/22.01.2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως έχει τροποποιηθεί με
το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/09.05.2022) και ισχύει.

3. To N. 4412/2016 (ΦΕΚ Α/147/08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών».

4. Το Ν. 4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/09.03.2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των
δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για
την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία» με τον οποίο, μεταξύ άλλων, τροποποιείται ή/και αντικαθίσταται μεγάλος αριθμός
διατάξεων του Ν. 4412/2016,

5. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/27.06.2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και
εποπτευόμενων φορέων».

6. Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α/27.06.2023) «Διορισμός, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

7. Το άρθρο 72 του Ν. 4443/2016 (ΦΕΚ 232/Α/2016).

8. Το άρθρο 79 και 91 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ Α΄143/28.06.2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης  και εποπτείας
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».

9. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/155018/08.04.2022 Απόφαση τοποθέτησης Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών
Υπηρεσιών του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού.

10. Την Υ.Α. ΥΠΠΟΑ/278212/14.06.2022 (ΑΔΑ: 9ΞΞΚ4653Π4-4ΩΒ) (ΦΕΚ Β΄ 3013/16.06.2022) με θέμα: Τροποποίηση της
υπό  στοιχεία  ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020  Yπουργικής  Απόφασης  «Μεταβίβαση  αρμοδιοτήτων  των
Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών
αρμοδιότητας  της  Γενικής  Διεύθυνσης  Αρχαιοτήτων  και  Πολιτιστικής  Κληρονομιάς  και  στους  Προϊσταμένους  των
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης,  Μουσείων και  Τεχνικών Έργων του
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» (ΦΕΚ 912/τ.Β/17.03.2020).

11. Την με αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/266038/07.06.2022 Απόφαση εξουσιοδότησης δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή
Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠΠΟΑ στους Προϊσταμένους/μένες των Διευθύνσεων
της ΓΔΟΥ και στον Προϊστάμενο/μένη του Αυτοτελούς Τμήματος Πληρωμών και Λοιπών Οικονομικών θεμάτων» (ΦΕΚ Β’
2972).

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ

ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ

ΕΡΓΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ, ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /

Ταχ. Δ/νση: Λυσίου & Κλεψύδρας  1 Αθήνα
Ταχ.Κώδικας: 10555

Πληροφορίες: ΤΣΑΒΑΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

Τηλέφωνο: 2103253059

E-mail: stsavalos@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

Αύξων αριθμός Εντολής Πληρωμής: 7η ΠΛΗΡΩΜΗ

ΑΔΑΜ:

1



12. Την με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/434884/15.09.2023 (ΑΔΑ: Ψ7Ε246ΝΚΟΤ-Π75) Απόφαση με θέμα: «Ορισμός Αναπληρωτή
ελλείποντος  Προϊσταμένου της  Διεύθυνσης Οικονομικής  Διαχείρισης,  Μισθοδοσίας  και  Λοιπών Αμοιβών της  Γενικής
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Πολιτισμού».

13. Το υπ’ αριθμ. 27417/07.03.2017 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Οικονομίας
και Ανάπτυξης «Οδηγίες για την διαδικασία πληρωμών δαπανών έργων του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων, μετά
την πλήρη κατάργηση των φυσικών προσώπων ως υπολόγων».

14. Την αρ. 134453/23.12.2015 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών του Προγράμματος
Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ)» (Τροποποίηση και αντικατάσταση της Κοινής Υπουργικής Απόφασης 46274/26.09.2014
(ΦΕΚ 2573/τα Β΄)).

15. Το υπ' αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΚΠ/186477/12292/7866/686/17.04.2019 έγγραφο Ορισμού Εισηγητή
Εκκαθάρισης από το Τμήμα Κατάρτισης Προϋπολογισμού της ΔΠΟΔΤΠ.

16. Το αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/161128/21.04.2021 έγγραφο Διεύθυνσης Προϋπολογισμού και Οικονομικής Διαχείρισης Τομέα
Πολιτισμού της Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠ.ΠΟ.Α. «Ορισμός Υπεύθυνου Λογαριασμού στο έργο της
ΣΑΕ 214/1 ΠΔΕ 2021».

17.  Την  υπ’  αριθμ.  πρωτ.  ΥΠΠΟ/627337/28.12.2023  (ΑΔΑ:  6Γ3Θ46ΝΚΟΤ-1Γ8)  Απόφαση  με  θέμα:  «Έγκριση  του
Επιχειρησιακού Προγράμματος του έτους 2024 των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής
Κληρονομιάς και της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης Μουσείων και Τεχνικών Έργων, με ισχύ από 1.1.2024».

18. Την υπ’ αριθμ. οικ. ΕΥΔ/ΕΠ ΥΜΕΠΕΡΑΑ 8536/07.10.2020 Απόφαση Ένταξης της Πράξης: «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ
ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΕΝΝΕΑ (9) ΚΤΗΡΙΩΝ ΣΤΟ ΠΡΩΗΝ ΒΑΣΙΛΙΚΟ ΚΤΗΜΑ ΤΑΤΟΪΟΥ» με Κωδικό ΟΠΣ 5070060 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα «ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ & ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2014-2020» (ΑΔΑ: ΨΓΝΓ46ΜΤΛΡ-
ΟΕΨ) και την υπ’ αριθ. ΕΥΔ/ΕΠ ΥΜΕΠΕΡΑΑ 10816/07.12.2020 1η Τροποποίηση της (63ΖΤ46ΜΤΛΠ-ΦΨΕ).

19. Την υπ’ αριθμ. 131620/10.12.2020 Απόφαση της Διεύθυνσης Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης και
Επενδύσεων για την ένταξη στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2020, στη ΣΑΕ 214/1 του έργου με Κωδικό
2020ΣΕ21410002 «ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΕΝΝΕΑ (9) ΚΤΗΡΙΩΝ ΣΤΟ ΠΡΩΗΝ ΒΑΣΙΛΙΚΟ ΚΤΗΜΑ ΤΑΤΟΪΟΥ
(2020ΣΕ27510090)» (ΑΔΑ: Ω61Ο46ΜΤΛΠ-5ΩΨ).

20. Την υπ’ αριθμ. 8719/13.05.2024 (ΑΔΑ: 6ΗΝΠΗ-ΡΙ4) Απόφαση της Διεύθυνσης Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου
Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών για την έγκριση της ένταξης του έργου στο ΠΔΕ 2024 με τα αντίστοιχα οικονομικά
στοιχεία.

21. Την από 08.02.2023 Σύμβαση Κατασκευής Έργου για "ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ «ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ»,
«ΟΙΚΙΑ  ΑΡΧΙΚΗΠΟΥΡΟΥ»,  «ΒΟΥΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟ»,  «ΟΙΚΙΑ  ΦΡΟΝΤΙΣΤΗ»,  «ΟΙΚΙΑ  ΣΤΟΥΡΜ»  ΚΑΙ  «ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ
ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ» ΣΤΟ ΠΡΩΗΝ ΒΑΣΙΛΙΚΟ ΚΤΗΜΑ ΤΑΤΟΪΟΥ" της ΣΑ 2020ΣΕ21410002 με κωδ. MIS 5070062 (ΑΔΑΜ:
23SYMV012099223 2023-02-08).

22. Την με αρ. πρωτ. 348192/06.08.2024 Συμπληρωματική Σύμβαση Εκτέλεσης Έργου αύξησης του οικονομικού τιμήματος
κατά ποσό αξίας εκατόν τριάντα πέντε χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα ευρώ και σαράντα τριών λεπτών (135.850,43 €) (με
ΦΠΑ) (ΑΔΑΜ: 24SYMV015255323).

23. Την με αρ. πρωτ. 378616/03.09.2024 Απόφαση παράτασης της προθεσμίας εκτέλεσης του Υποέργου 2 μέχρι τις 10
Φεβρουαρίου 2025. (ΑΔΑΜ: 24SYMV015369050 / ΑΔΑ: 99ΝΔ46ΝΚΟΤ-Α35).

24. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 11870/14.11.2024 Απόφαση Χρηματοδότησης Συλλογικών Αποφάσεων Έργων (ΚΛ 200850) της
Διεύθυνσης Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών (ΑΔΑ: Ψ5ΧΟΗ-03Β).

25. Την ανάγκη για την πληρωμή ποσού διακοσίων οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα εννέα ευρώ και ογδόντα τριών
λεπτών (208.959,83 €) της 7ης  Εντολής Πληρωμής στην εταιρεία «ΥΙΟΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΖΑΦΕΙΡΗ Ε.Π.Ε.» που αφορά στο
Υποέργο 2 "ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ «ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ», «ΟΙΚΙΑ ΑΡΧΙΚΗΠΟΥΡΟΥ», «ΒΟΥΤΥΡΟΚΟΜΕΙΟ»,
«ΟΙΚΙΑ  ΦΡΟΝΤΙΣΤΗ»,  «ΟΙΚΙΑ  ΣΤΟΥΡΜ»  ΚΑΙ  «ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ  ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ»  ΣΤΟ  ΠΡΩΗΝ  ΒΑΣΙΛΙΚΟ  ΚΤΗΜΑ
ΤΑΤΟΪΟΥ" της Πράξης έργου ΣΑ 2020ΣΕ21410002 "ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΕΝΝΕΑ (9) ΚΤΗΡΙΩΝ ΣΤΟ ΠΡΩΗΝ
ΒΑΣΙΛΙΚΟ ΚΤΗΜΑ ΤΑΤΟΪΟΥ"  με κωδικό MIS 5070062.

26. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ/546135/06.12.2024 Βεβαίωση ύπαρξης απαραίτητων δικαιολογητικών για την 7η πληρωμή
δαπάνης ποσού διακοσίων οκτώ χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα εννέα ευρώ και ογδόντα τριών λεπτών (208.959,83 €).

2



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

στην Υπεύθυνη Λογαριασμού του έργου κ. Βασιλική Κομίνη με ΑΦΜ 070552125

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ Ε2141 του Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προϋπολογισμού
Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2024. Η πληρωμή αυτή αποτελεί ΑΜΕΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗ και είναι πληρωμή ΕΚΤΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2020ΣΕ21410002

ΑΠΟΚΑΤΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΕΝΝΕΑ (9) ΚΤΗΡΙΩΝ ΣΤΟ ΠΡΩΗΝ ΒΑΣΙΛΙΚΟ ΚΤΗΜΑ
ΤΑΤΟΪΟΥ  (2020ΣΕ27510090)

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR2501000230000002021212141IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: Αποκατάσταση των κτηρίων «Τηλεπικοινωνιών», «Οικία Αρχικηπουρού», «Βουτυροκομείο», «Οικία
Φροντιστή», «Οικία Στουρμ» και «Συγκρότημα Στάθμευσης».

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 2

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: Αποκατάσταση των κτηρίων «Τηλεπικοινωνιών», «Οικία Αρχικηπουρού», «Βουτυροκομείο», «Οικία
Φροντιστή», «Οικία Στουρμ» και «Συγκρότημα Στάθμευσης».

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: 23SYMV012099223

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 23SYMV012099223

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 998507643|22/11/2024|0|2.1|ΤΠΥ|6

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 998507643|22/11/2024|0|2.1|ΤΠΥ|6

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 22-11-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ Ηλεκτρονικό Τιμολόγιο
998507643|22/11/2024|0|2.1|ΤΠΥ|6

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

998507643
ΥΙΟΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΖΑΦΕΙΡΗ ΤΕΧΝΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY              168.515,99

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ               40.443,84

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ              208.959,83

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 998507643|22/11/2024|0|2.1|ΤΠΥ|6

113736338 ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΣΤΟΝ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΣΤΟΝ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

             
129.901,86ΥΙΟΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΖΑΦΕΙΡΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΕ

113736392 ΠΑΡΑΚΡΑΤΟΥΜΕΝΟΣ ΦΟΡΟΣ 090283815 910102289
408184500006

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                5.050,24ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

113736457 ΕΑΔΗΣΥ 0,10% ΕΑΔΗΣΥ 0,10%ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                  168,52ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

3



113736546 ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ 3% ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ 3%ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    5,06ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ

ΠΔΕ

113736581 ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 20% ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ
20%

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                    1,01ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ

ΠΔΕ

113742597 ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ 998507643 903888874
240818291950

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ               55.363,67ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

113743880 ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΙΚΑ RF90902231020000004
939721

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ               18.469,47e-ΕΦΚA - ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΑ ΥΠΟK/ΤΩΝ

Γ. H δαπάνη αυτή θα βαρύνει τον Προϋπολογισμό Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2024 (κωδικός αριθμός 1022-204-0000000
συγχρηματοδοτούμενο σκέλος) ως εξής:
Έργο : 2020ΣΕ21410002 της ΣΑΕ: 214/1
Λογαριασμός έργου στην ΤτΕ (IBAN): GR2501000230000002021212141
ΑΛΕ: 24203010001

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών

Βασίλειος Συμεωνίδης

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 208.959,83 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ: Βασιλική Κομίνη Υπεύθυνη Λογαριασμού
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ: ΥΠΠΟ/ΓΔΟΥ

4


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :548293

Ημ/νία Πρ. :09-12-2024
	AkrivesAntigrafo: 


